
 
 

UCHWAŁA NR 85.2014 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 29 października 2014 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2014 r. 

 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XLI.243.13 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2014 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 14.152,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 14.152,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 14.152,00 
zł,  w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 14.152,00 zł, zgodnie  z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

    ZARZĄD: 
 

1. Remigiusz Lorenz 

2. Zofia Plewa 

3. Zenon Różalski 

4. Maciej Zawidzki 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 14 652 801,00 14 152,00

Ośrodki wsparcia 278 000,00 14 152,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

278 000,00 14 152,00

Organ 278 000,00 14 152,00

58 544 905,00 14 152,00Razem: 58 559 057,00

85203 292 152,00

292 152,00

292 152,00

Załącznik nr 1  do uchwały Nr 85.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 29.10.2014 r.

Rozdział Po zmianie
14 666 953,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
710 Działalność usługowa 1 121 970,00 0,00

Nadzór budowlany 315 468,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 288,00 - 500,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 13 288,00 - 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 662,00 500,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 662,00 500,00

852 Pomoc społeczna 19 454 068,00 14 152,00

Domy pomocy społecznej 13 798 044,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 191 570,00 - 2 500,00

DPS Międzyrzecz 793 500,00 - 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 312 074,00 - 2 000,00

DPS Międzyrzecz 143 000,00 - 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 696 256,00 1 500,00

DPS Międzyrzecz 54 575,00 1 500,00

4260 Zakup energii 364 294,00 3 000,00

DPS Międzyrzecz 100 000,00 3 000,00

Ośrodki wsparcia 279 000,00 14 152,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 300,00 11 152,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 7 300,00 11 152,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 0,00 300,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 0,00 300,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00 200,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 0,00 200,00

300,00

200,00

200,00

18 452,00

18 452,00

300,00

85203 293 152,00

2 000,00

2 000,00

56 075,00

367 294,00

103 000,00

1 310 074,00

141 000,00

697 756,00

85202 13 798 044,00

7 189 070,00

791 000,00

1 162,00

1 162,00

19 468 220,00

71015 315 468,00

12 788,00

12 788,00

Załącznik nr 2  do uchwały Nr 85.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 29.10.2014 r.

Rozdział Po zmianie
1 121 970,00



4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 0,00 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 323 543,00 0,00

Pozostała działalność 225 535,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 700,00 - 2 000,00

DPS Międzyrzecz 38 700,00 - 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 150,00 - 500,00

DPS Międzyrzecz 7 150,00 - 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 471,00 2 500,00

DPS Międzyrzecz 28 471,00 2 500,00

65 351 300,00 14 152,00

30 971,00

Razem: 65 365 452,00

6 650,00

6 650,00

30 971,00

85395 225 535,00

36 700,00

36 700,00

500,00

500,00

2 323 543,00


